特殊功能型
φ40・φ50・φ63・φ80
CAC4
夹紧气缸
C O N T E N T S
采用耳环安装，带双耳环连接件。
夹紧专用气缸。
概   要

1009
CAC4 Series
型号表示方法
不带开关（内置开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
带耐强磁场（HO、HOY开关）开关（内置开关用磁环）
B 缸径
CAC4 A Y140 B 50 R
CAC4 T0HA B Y1R40 B 50 R
A 耳环宽度
注1
开关安装位置和安
装方式
注5
I
附件
注6
注7
注8
J
开关数H
F 调速针阀
CAC4-L2 A 40
※ 表示导线长度。
开关型号
注3
G
行程E
缓冲D
C 配管螺纹种类
B 50 R H0 B Y1R
符号 内　容
耳环宽度（mm）
缸径（φ） φ40 φ50 φ63 φ80
无符号 28 ●
A 16.5 ● ● ●
B 19.5 ● ● ●
AL 16.5（轴向脚座型） ● ● ●
BL 19.5（轴向脚座型） ● ● ●
缸径（mm）
40 φ40
50 φ50
63 φ63
80 φ80
配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹（接单生产品）
G G螺纹（接单生产品）
缓冲
无符号/H 注2 后端带缓冲
B 两侧带缓冲
N 不带缓冲
行程（mm）
   50、75、100、125、150
调速针阀
无符号 两侧带
R 前端带
H 后端带
N 无
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
开关安装位置和安装方式
无符号

注10 ：A耳环宽度为AL、BL时则无法安装。
注11 ：带防尘套时必须选择连接件。
〈型号表示例〉
CAC4-A-40B-50R-T0H-RB-Y1
机种：夹紧气缸
A  耳环宽度 ：16.5mm
B  缸径 ：φ40mm
C  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
D  缓冲 ：带两侧
E  行程 ：50mm
F  调速针阀 ：前端安装
G  开关型号 ： 有触点开关T0H，
导线长度1m
H  开关数 ：前端带1个
I  开关安装位置和安装方式 ：B
J  附件 ：双耳环连接件（SS400）
G
H
I
J
B
C A
B
C 无符号
LCM
LCR

标准型上。
注8 ： 选择“Q”时，A耳环宽度仅可选择“A”。
〈型号表示例〉
CAC4-G4-A-40B-50R-T2YD-RB-Y1
机种：夹紧气缸   防焊渣附着型
A  耳环宽度 ：16.5mm
B  缸径 ：φ40mm
C  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
D  缓冲 ：带两侧
E  行程 ：50mm
F  调速针阀 ：前端安装
G  开关型号 ： 无触点开关T2YD，
导线长度1m
H  开关数 ：前端带1个
I  开关安装位置和安装方式 ：B
J  附件 ：双耳环连接件（SS400）
型号选择时的注意事项
CAC4-G4 Series
型号表示方法
不带开关（内置开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
带耐强磁场（HO、HOY开关）开关（内置开关用磁环）
CAC4-G4 A 40 T2YD B Y1RB 50 R
CAC4-G4 A 40 Y1B 50 R
CAC4-G4L2 A 40 B 50 R H0 B Y1R
符号 内 容
耳环宽度（mm）
缸径（φ） φ40 φ50 φ63 φ80
无符号 28 ●
A 16.5 ● ● ●
B 19.5 ● ● ●
AL 16.5（轴向脚座型） ● ● ●
BL 19.5（轴向脚座型） ● ● ●
缸径（mm）
40 φ40
50 φ50
63 φ63
80 φ80
配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹
G G螺纹
缓冲
无符号/H 注2 后端带缓冲
B 两侧带缓冲
N 不带缓冲
行程（mm）
   50、75、100、125、150
调速针阀
无符号 两侧带
R 前端带
H 后端带
N 无
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
开关安装位置和安装方式
无符号
拉杆安装B
C
 Z 注4 束带安装
※仅在不选择开关型号时选择拉杆安装位置
无符号 不带拉杆
A
B
C
附件
缸径 φ40 φ50 φ63 φ80
无符号 不带附件（耳环连接件） ● ● ● ●
Y 双耳环连接件   铸铁 ● ● ●
Y1 双耳环连接件   钢 ● ● ● ●
I 单耳环连接件   钢 ● ● ●
D 带卡爪
限位开关安装架
● ● ●
D1 不带卡爪 ● ● ●
Q 夹紧部件 ● ● ●
A
B